Press Release

2020 年 6月 24 日

 各 位

鳥居薬品株式会社

人事異動のお知らせ

当社では、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

発令日：2020 年 7月 1日

氏 名 新 現

角南 正記 常務執行役員

生産グループリーダー

常務執行役員

生産グループリーダー

（兼）佐倉工場長

西野 範昭 執行役員

信頼性保証グループリーダー

執行役員

信頼性保証グループリーダー

（兼）薬事品質保証部長

鈴木 吉剛 薬事品質保証部長 生産物流部長

日野 勝仁 生産物流部長 佐倉工場 副工場長

以 上

この件に関するお問合せ先

鳥居薬品株式会社 経営企画部 広報担当

東京都中央区日本橋本町 3丁目 4番 1号

電話 ０３－３２３１－６８１４